Boelies Menukaart

https://menukaart.menu
Oever 1, Hellevoetsluis, Netherlands
+31653668885,+31181321618 - http://lwww.boelies.nl

Het restaurant uit Hellevoetsluis biedt 39 verschillende gerechten en drankjes op de menukaart tegen een
gemiddelde prijs van 11 € aan.
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Boelies Menukaart

Voorgerechten

CARPACCIO VAN OSSEHAAS
FLINTERDUN GESNEDEN
OSSENHAAS, MET EEN
TRUFFELMAYONAISE, SPEK EN
PARMEZAAN

Warme Dranken

KOFFIE

Nagerecht

BRUSSELSE WAFEL MET WARME
KERSEN

KLETSKOPPEN TOREN
DAME BLANCHE

Hoofdgerecht

SURF EN TURF OSSENHAAS MET
GAMBA'S, AFGEBLUST MET
KETJAPSAUS

TOURNEDOS BOELIES BIEFSTUK
VAN DE RUNDERHAAS MET SPEK,
FETA EN KAASSAUS

BOELIES SCHNITZEL WIENER
SCHNITZEL MET CHAMPIGNONS,
PAPRIKA, Ul, SPEK EN KAAS

Ongecategoriseerd
MET SOFTIJS EN SLAGROOM

TOMAAT EN MOZZARELLA MET EEN
BALSAMICO-DRESSING

EEN HUISGEMAAKTE, FRISSE
COUSCOUS SALADE MET KOUDE
OSSENHAAS

GESERVEERD MET BUIKSPEK

GEVULD MET KRUIDENKAAS EN
OMWIKKELD IN SPEK

SMELT OP DE TONG!

14 €

9¢€

8€
7€

26 €

27 €

19€

8€

8€

25€

MET FETA, SPEK EN KAASSAUS 27 €

FRIETJES MET MAYONAISE EN
APPELMOES MET NAAR KEUZE EEN
FRIKANDEL, KROKET, KIPNUGGETS, 8 €
KAASSOUFLE OF SPARE-RIBS EN

EEN VERRASSING!

SOFTIJS MET CHOCOLADESAUS EN
SLAGROOM

GESERVEERD MET VANILLESAUS,
SOFTIJS EN SLAGROOM

KINDERPIZZA MET TOMATENSAUS,
KAAS EN HAM

MET SOFTIJS EN ADVOCAAT,
CHOCOLADESAUS EN SLAGROOM

LAVA CAKE MET SOFTIJS EN
SLAGROOM

SOFTIJS MET KLETSKOPPEN,
CARAMELSAUS, SLAGROOM EN 9€
BESTROID MET NOOTJES.

KOFFIE MET JAMESSON EN
SLAGROOM

KOFFIE MET GRAND MARNIER EN
SLAGROOM

KOFFIE MET AMARETTO EN SLAGROOM
KOFFIE MET LIQOR 43 EN SLAGROOM

LATTE MACHIATO MET ADVOCAAT,
AMARETTO EN CARAMEL

KOFFIE MET TIA MARIA, BAILEYS,
COINTREAU EN SLAGROOM

TOMATENSAUS, KAAS, SALAMI EN
OREGANO

GROTE PORTIE VERSE NACHOS MET
CHEDDAR CHEESE EN TOPPING

TOMATENSAUS, KAAS EN
OREGANO

MET ROOMKAAS, GEROOKTE ZALM,
KAPPERTJES, PIINBOOMPITJESEN 9€
DRESSING

MOZZARELLA EN TOMAAT 9€
MET BUIKSPEK GESERVEERD 8€

9¢€

7€

7€

9€



Boelies Menukaart

GESERVEERD OP WIT OF BRUIN 9¢ GESERVEERD MET AMERICAN COLE g€
BROOD SLAW

MET BIESLOOK-ROOMKAAS MET SALAMI, KAAS EN RODE Ul 9¢€
SALADE VAN TONIJN, KAPPERTJES EN

RODE UI

Oever 1, Hellevoetsluis, Openingstijden:
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